

Název akce: **LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE
V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU**

Investor: **Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Domažlice
Haltravská 438
344 01 Domažlice**

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ :

- **STAVEBNÍ OBJEKT
JKSO: 823 29 89**
- **VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Cenová soustava: **RTS, a.s. – tvůrce soustavy RTS DATA**

KRYCÍ LIST

| | | |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : 823 29 89 |
| Stavba : | Název stavby : LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU | SKP : |
| Projektant : | Ing. Jaroslav Rojt | Počet měrných jednotek : |
| Objednatel : | SPÚ, Pobočka Domažlice | Náklady na MJ : |
| Počet listů : | 5 | Zakázkové číslo : |
| Zpracovatel projektu : | Projekční kancelář Rojt | Zhotovitel : Bude určen ve výběrovém řízení |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady |
| Z | Dodávka celkem | |
| Z | Montáž celkem | |
| R | HSV celkem | |
| N | PSV celkem | |
| | ZRN celkem | |
| | HZS | |
| | RN II.a III.hlavy | Ostatní VRN |
| | ZRN+VRN+HZS | VRN celkem |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis : |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | |
| DPH | 15 % činí : | |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | |
| DPH | 21 % činí : | 764890,14,- Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 3642334,- Kč + DPH |

Poznámka :

| | |
|----------|--------------------------------------------------------------|
| Stavba : | LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU |
| Objekt : | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------------------|------------------|---------------|---------------|---------------|------------|
| 1. Zemní práce | | | | | |
| 8. Trubní vedení | | | | | |
| 93. Dokončovací práce inž.staveb | | | | | |
| 97. Prorážení otvorů | | | | | |
| 99. Staveništní přesun hmot | | | | | |
| CELKEM OBJEKT | 3 495 294 | 19 000 | 69 000 | 58 500 | 540 |

LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU

Stavba :
Objekt :

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | demňmot / MJ |
|-------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|---------------|-------------------|--------------|
| Díl: | 1. | Zemní práce | | | | | | | |
| 1. | 111 20-1401.R00 | Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm | m2 | 4 710,00 | 22,00 | 103 620,00 | 0,00005 | 0,23550 | |
| 2. | 111 20-1102.R00 | Odstranění křovin i s kofeny na ploše do 10000 m2 | m2 | 4 710,00 | 22,00 | 103 620,00 | | | |
| 3. | 122 30-1101.R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 | m3 | 36,00 | 100,00 | 3 600,00 | | | |
| 4. | 122 30-1109.R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 | m3 | 36,00 | 100,00 | 3 600,00 | | | |
| 5. | 162 70-9999.X | Vodorovné přemístění odpadu kat O (pryskyřice) na skládku vč. naložení, uložení na skládku a poplatku za skládku | m3 | 1 992,00 | 1 600,00 | 3 187 200,00 | | | |
| 6. | 171 10-1103.R00 | Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS | m3 | 14,00 | 1 503,00 | 21 042,00 | | | |
| 7. | 175 10-1101.R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 4,00 | 1 503,00 | 6 012,00 | | | |
| 8. | 175 10-1109.R00 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí | m3 | 4,00 | 1 500,00 | 6 000,00 | | | |
| 9. | 181 00-6113.R00 | Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm | m2 | 90,00 | 150,00 | 13 500,00 | | | |
| 10. | 182 00-1131.R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovíně | m2 | 4 710,00 | 10,00 | 47 100,00 | | | |
| | Celkem za | 1. Zemní práce | | | | 3 495 294,00 | | 0,23550 | |
| Díl: | 8. | Trubní vedení | | | | | | | |
| 11. | 871 37-3121.R00 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 | m | 10,00 | 1 500,00 | 15 000,00 | 0,00001 | 0,00010 | |

LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU

Stavba :
Objekt :

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | demhmot / MJ |
|-------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|---------------|-------------------|--------------|
| 12. | 286-11272.A | Trubka kanalizační KGEEM SN 8 PVC 315x9,2x5000 | kus | 2,00 | 2 000,00 | 4 000,00 | 0,06185 | 0,12370 | |
| | Celkem za | 8. Trubní vedení | | | | 19 000,00 | | 0,12380 | |
| Díl: | 93. | Dokončovací práce inž.staveb | | | | | | | |
| 13. | 938 90-2101.R00 | Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m | m | 60,00 | 150,00 | 9 000,00 | | | |
| 14. | 938 90-9111.R00 | Odstranění nánosů s povrchu podkladu štěrkového | m2 | 400,00 | 100,00 | 40 000,00 | | | |
| 15. | 938 90-9311.R00 | Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton | m2 | 2 000,00 | 10,00 | 20 000,00 | | | |
| | Celkem za | 93. Dokončovací práce inž.staveb | | | | 69 000,00 | | | |
| Díl: | 97. | Prorážení otvorů | | | | | | | |
| 16. | 979 08-9999.X | Vodorovné přemístění bet. panelů na skládku vč. rozbourání, naložení, uložení na skládku a poplatku za skládku | m2 | 1 170,00 | 50,00 | 58 500,00 | | | |
| | Celkem za | 97. Prorážení otvorů | | | | 58 500,00 | | | |
| Díl: | 99. | Staveništní přesun hmot | | | | | | | |
| 17. | 998 23-1111.R00 | Přesun hmot na objektech rekultivaci všech druhů | t | 0,36 | 1 500,00 | 540,00 | | | |
| | Celkem za | 99. Staveništní přesun hmot | | | | 540,00 | | | |

KRYCÍ LIST

| | | |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU | SKP : |
| Projektant : | Ing. Jaroslav Rojt | Počet měrných jednotek : |
| Objednatel : | SPÚ, Pobočka Domažlice | Náklady na MJ : |
| Počet listů : | 3 | Zakázkové číslo : |
| Zpracovatel projektu : | Projekční kancelář Rojt | Zhotovitel : Bude určen ve výběrovém řízení |
| VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady |
| | Dodávka celkem | |
| Z | Montáž celkem | |
| R | HSV celkem | |
| N | PSV celkem | |
| | ZRN celkem | |
| | | |
| | HZS | |
| | RN II.a III.hlavy | Ostatní VRN |
| | ZRN+VRN+HZS | VRN celkem |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis : |
| | ...invest Sekolov spol. s r.o. Kostelní Břiza 20 356 01 Březová DIČ: CZ45356742 | |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | |
| DPH | 15 % činí : | |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | |
| DPH | 21 % činí : | 12 390,00 Kč |
| CENA ZA VRN CELKEM | | 59 000,00 Kč |

Poznámka :

| | |
|----------|--------------------------------------------------------------|
| Stavba : | LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU |
| Objekt : | |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | MJ | množství | Kč |
|----------------------------------------------|-----|----------|---------------|
| 01. Průzkumné, geodetické a projektové práce | kus | 1 | 29 000 |
| 03. Zařízení staveniště | kus | 1 | 30 000 |
| CELKEM VRN | | | 59 000 |

LIKVIDACE SKLÁDKY PRYSKYŘICE V K.Ú. BĚLÁ NAD RADBUZOU

Stavba :
Objekt :

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | demhmot / MJ |
|------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|---------------|-------------------|--------------|
| | 0. | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | |
| 1. | 012 10-3000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce Geodetické práce před výstavbou | ks | 1,00 | 29 000,00 | 29 000,00 | | | |
| 2. | 032 10-3000 | Zařízení staveniště Vybavení staveniště - náklady na stavební buňku + WC | ks | 2,00 | 5 000,00 | 10 000,00 | | | |
| 3. | 034 50-3000 | Zabezpečení staveniště - informační tabulky | ks | 2,00 | 5 000,00 | 10 000,00 | | | |
| 4. | 039 10-3000 | Zrušení zařízení staveniště - rozebrání, bourání, odvoz | ks | 2,00 | 5 000,00 | 10 000,00 | | | |
| | Celkem za | 0. Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 59 000,00 | | | |